
Mistrovství České republiky v nočním ROB
konané dne 5.4.2019 Kladky

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hažmuková Jarmila     GBM0651  3  64:36

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Marečková Michaela    GBM9251  5  68:33
  2. Matoušková Barbora    AFK9751  5  70:48
  3. Jansová Martina       FPA9256  5  74:20
  4. Bouchalová Justýna    FCL9951  5  76:26

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hažmuková Pavla       GBM7656  5  67:14
  2. Ondrouchová Ludmila   GBM7057  5  79:16
  3. Zusková Ilona         ASP7352  3 111:20

Kat: D50 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Skřivanová Dagmar     ASP6451  4  93:39
  2. Šrůtová Marcela       ASP6351  4 101:34
  3. Čadová Renata         FCL6651  3  85:51

Kat: D60 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:3 (1 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
1. Látalová Alexandra    GBM5851  2  96:08

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. David Tomáš           ELB0004  5  45:34
  2. Klec Michal           FPA0202  5  57:14
  3. Šafář Matěj           ASP0204  5  73:21
  4. Dukát Šimon           ASP0301  5  83:38
  5. Hažmuk Jáchym         GBM0401  5 105:22
  6. Ondrouch Martin       GBM0508  2  41:37

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šimáček Martin        FPA9701  6  44:46
  2. Šimáček Ondřej        FPA9401  6  47:42
  3. Lněnička Jakub        FPA9205  6  49:16
  4. Kinc Martin           GBM9910  6  50:13
  5. Gomzyk Andriy         FTU8003  6  51:29



  6. Baxa Jan              ELB8402  6  52:44
  7. Oma Jakub             FTU8002  6  55:13
  8. Baxa Jaromír ml.      ELB8201  6  56:11
  9. Léhar Adam            FPA9106  6  58:57
 10. Peč Ondřej            ASP9803  6  63:11
 11. Skrbek Michal         AFK7503  6  65:53
 12. Klieštík Jiří         GBM8002  6  66:18
 13. Látal Tomáš           GBM9302  6  88:15

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Klíž Michal           ETE7501  6  59:32
  2. Bouchala Jiří         FCL6901  6  76:16
  3. Hažmuk Ivo            GBM7001  6  82:35
  4. Zajíc Karel           HNJ7103  6  87:45
  5. Bžatek Miroslav       GBM7006  6  95:20
  6. Halíř Radim           AFK7003  6 115:37
  7. Šperlich Pavel        HNJ7701  6 116:33
  8. Geryk Jiří            HNJ7401  5 107:04

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Mareček Jiří          GBM5901  5  57:31
  2. Mička Jiří            HNJ6501  5  62:19
  3. Látal Miroslav        GBM6001  5  70:45
  4. Jelínek Stanislav     ELB6202  5  72:53

Kat: M60 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Fekiač Jozef st.      GBM5802  4  71:48
  2. Dékány Péter          HUN5601  4 109:08



=========  Výsledky  noční - mezičasy  =========

Kat: D19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Hažmuková Jarmila      64:36  1,4,M   33:41  17:57  12:41   0:17 

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Marečková Michaela     68:33  2,5,1,4,M   15:32  10:02  21:13  11:02  10:24   0:20 
2. Matoušková Barbora     70:48  2,5,1,4,M   17:11  10:39  18:24  14:56   9:13   0:25 
3. Jansová Martina        74:20  2,5,4,1,M   21:41  19:23  15:36  10:02   7:19   0:19 
4. Bouchalová Justýna     76:26  2,5,1,4,M   19:34  12:28  18:05  13:48  12:00   0:31 

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Hažmuková Pavla      67:14  2,5,4,1,M  12:18  10:23  20:03  13:11  10:56  0:23 
2. Ondrouchová Ludmila  79:16  2,5,4,1,M  17:51  10:30  26:20  13:12  10:54  0:29 
3. Zusková Ilona       111:20  2,5,M      20:07  29:33  61:10   0:30 

Kat: D50 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Skřivanová Dagmar      93:39  3,4,1,M   37:51  25:10  17:36  12:19   0:43 
2. Šrůtová Marcela       101:34  1,3,4,M   33:47  25:18  24:18  17:44   0:27 
3. Čadová Renata          85:51  1,4,M     55:50  14:12  15:23   0:26 

Kat: D60 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:3 (1 4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Látalová Alexandra     96:08  1,M   74:08  21:29   0:31 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. David Tomáš       45:34  2,5,4,1,M   8:08  10:16  12:48   7:21   6:44   0:17 
2. Klec Michal       57:14  2,5,4,1,M  10:46   8:57  20:29   9:17   7:30   0:15 
3. Šafář Matěj       73:21  2,5,4,1,M  15:10  15:26  16:52  15:32   9:58   0:23 
4. Dukát Šimon       83:38  2,5,4,1,M  19:30  10:22  27:41  15:23  10:19   0:23 
5. Hažmuk Jáchym    105:22  2,5,4,1,M  21:35  18:04  27:25  23:09  14:52   0:17 
6. Ondrouch Martin   41:37  1,M        30:31  10:42   0:24 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
 1. Šimáček Martin   44:46  2,5,3,4,1,M   6:55   7:25   6:40   9:40   6:33   7:14   0:19 
 2. Šimáček Ondřej   47:42  2,5,3,4,1,M   7:15   7:04   6:47  11:29   8:16   6:34   0:17 
 3. Lněnička Jakub   49:16  2,5,3,4,1,M   8:19   7:28   6:48  11:29   6:47   8:08   0:17 
 4. Kinc Martin      50:13  2,5,3,1,4,M   9:06   5:20   8:17  12:59   7:48   6:28   0:15 
 5. Gomzyk Andriy    51:29  2,5,3,1,4,M  11:29   6:41   8:00  10:47   7:39   6:33   0:20 
 6. Baxa Jan         52:44  2,5,3,4,1,M   8:37   9:03   7:41  13:55   6:52   6:19   0:17 
 7. Oma Jakub        55:13  2,5,3,4,1,M   7:45  10:48   9:18   9:56  10:58   6:08   0:20 
 8. Baxa Jaromír ml. 56:11  2,5,3,4,1,M  15:39   8:47   6:50  10:13   7:38   6:46   0:18 
 9. Léhar Adam       58:57  2,5,3,4,1,M  14:51   9:30   8:10  12:11   7:55   6:02   0:18 
10. Peč Ondřej       63:11  2,5,3,4,1,M  11:42  12:45   7:22  14:57   9:12   6:56   0:17 
11. Skrbek Michal    65:53  2,5,3,4,1,M  13:34   7:36   9:33  15:22  10:17   9:04   0:27 
12. Klieštík Jiří    66:18  2,5,3,4,1,M  11:53  15:49   8:40  14:06   8:18   7:10   0:22 
13. Látal Tomáš      88:15  2,5,3,4,1,M  17:29  11:22  14:37  21:08  12:57  10:09   0:33 

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)



Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Klíž Michal       59:32  2,5,3,1,4,M  10:48   9:02   8:39  11:59   9:04   9:42  0:18
2. Bouchala Jiří     76:16  2,5,3,4,1,M  15:02  12:48  10:25  17:12  10:16  10:09  0:24
3. Hažmuk Ivo        82:35  2,5,3,4,1,M  14:52  13:51  11:18  17:18  15:10   9:41  0:25
4. Zajíc Karel       87:45  2,5,3,4,1,M  13:17  18:16   9:40  16:19  20:03   9:45  0:25
5. Bžatek Miroslav   95:20  2,5,3,4,1,M  18:25  19:19  12:15  18:28  13:02  13:20  0:31
6. Halíř Radim      115:37  2,5,3,4,1,M  23:10  23:46  15:17  23:37  16:55  12:14  0:38
7. Šperlich Pavel   116:33  2,5,3,4,1,M  19:07  17:42  34:39  17:20  14:52  12:15  0:38
8. Geryk Jiří       107:04  2,5,3,4,M    19:59  17:21  19:59  23:21  25:43   0:41 

Kat: M50 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Mareček Jiří       57:31  2,5,1,4,M  12:57  11:04  15:33  10:22   7:15  0:20
2. Mička Jiří         62:19  2,5,4,1,M  15:47   8:07  17:24  12:10   8:20  0:31
3. Látal Miroslav     70:45  2,5,1,4,M  12:32  10:23  24:14  13:37   9:38  0:21
4. Jelínek Stanislav  72:53  2,5,4,1,M  19:16  14:41  17:42  13:20   7:31  0:23

Kat: M60 Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 3 4 M)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Fekiač Jozef st.   71:48  1,3,4,M   20:23  14:04  26:48  10:07   0:26 
2. Dékány Péter      109:08  3,4,1,M   58:52  22:38  14:36  12:21   0:41 

== Konec výsledky  ==



Mistrovství České republiky v     ROB na     dlouhé trati  
konané dne 6.4.2019, Kladky

Etapa: 2, datum konání: 06.04.2019   výstup v : 19-04-06 14:23:11

Kat: D19 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (82 83 84 85 M8 21 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Lilgová Sophia        MAR0253 10 177:13
  2. Hažmuková Jarmila     GBM0651  8 217:33

Kat: D20 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Matulová Lucie        GBM8862 10 129:17
  2. Fučíková Hana         GAP7755 10 132:26
  3. Marečková Michaela    GBM9251 10 153:55
  4. Matoušková Barbora    AFK9751 10 205:07
  5. Bouchalová Justýna    FCL9951  9 189:12
  6. Jansová Martina       FPA9256  9 190:02
 PL  Filová Barbora        MAR9951 10 302:43

Kat: D35 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:9 (81 83 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Hažmuková Pavla       GBM7656  9 131:23
  2. Šimáčková Jitka       FPA6952  9 138:56
  3. Lásková Martina       FPA7454  9 174:35
  4. Adámková Blanka       DCH7852  9 178:25
  5. Zusková Ilona         ASP7352  8 298:47

Kat: D50 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:8 (81 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Čadová Renata         FCL6651  8 136:49
  2. Soukupová Leona       ASP6552  8 157:49
  3. Šrůtová Marcela       ASP6351  8 259:30
  4. Skřivanová Dagmar     ASP6451  8 269:32
  5. Šimečková Anna        MAR6052  6 155:24

Kat: D60 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:6 (84 85 M8 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Pátková Alenka        DCH4952  6 166:24
  2. Fekiačová Mária       GBM5853  6 181:22
  3. Látalová Alexandra    GBM5851  6 219:58

Kat: M19 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. David Tomáš           ELB0004 10 154:39
  2. Šafář Matěj           ASP0204 10 178:20
  3. Hažmuk Jáchym         GBM0401 10 237:03
  4. Dukát Šimon           ASP0301  9 168:24
  5. Milanovský Kryštof    BKA0401  9 181:59
  6. Ondrouch Martin       GBM0508  9 187:22
  7. Klec Michal           FPA0202  3 278:02



Kat: M20 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:12 (81 82 83 84 85 M8 21 22 23 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Šimáček Ondřej        FPA9401 12 109:09
  2. Kinc Martin           GBM9910 12 112:54
  3. Šimáček Martin        FPA9701 12 125:51
  4. Oma Jakub             FTU8002 12 127:57
  5. Baxa Jaromír ml.      ELB8201 12 140:39
  6. Fučík Karel           GAP7201 12 141:07
  7. Baxa Jan              ELB8402 12 144:08
  8. Lněnička Jakub        FPA9205 12 155:48
  9. Skrbek Michal         AFK7503 12 165:48
 10. Gomzyk Andriy         FTU8003 12 173:10
 11. Léhar Adam            FPA9106 12 177:57
 12. Peč Ondřej            ASP9803 11 202:47

Kat: M40 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:12 (81 82 83 84 85 M8 21 22 23 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Žáček Zbyněk          GBM7107 12 172:11
  2. Šindelka Antonín      GBM7205 12 213:10
  3. Bouchala Jiří         FCL6901 12 230:29
  4. Bžatek Miroslav       GBM7006 12 261:58
  5. Halíř Radim           AFK7003 12 265:14
 --  Klíž Michal           ETE7501  vzdal 

Kat: M50 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Mareček Jiří          GBM5901 10 122:05
  2. Jelínek Stanislav     ELB6202 10 134:13
  3. Chalk Steve           GBM6509 10 141:08
  4. Šimeček Jozef         MAR6001 10 142:57
  5. Milanovský Zbyšek     BKA6501 10 144:36
  6. Látal Miroslav        GBM6001 10 233:32

Kat: M60 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:9 (81 82 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno     Index Kontr./Čas
  1. Dékány Péter          HUN5601  8 200:33

== Konec výsledky  ==



Mistrovství České republiky v     ROB na     dlouhé trati  
- mezičasy

Kat: D19 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (82 83 84 85 M8 21 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Lilgová Sophia        177:13  21,23,22,25,M8,83,84,82,85,M2   27:46  19:47  10:52  12:49   8:30

22:54  12:13  19:56  31:55  10:06   0:25 
  2. Hažmuková Jarmila     217:33  22,23,25,M8,84,82,83,M2         63:39   9:27  21:17   9:29  23:23

24:02  18:32  47:25   0:19 

Kat: D20 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Matulová Lucie      129:17  21,24,22,25,M8,81,83,84,85,M2   15:18  13:08  26:51  10:27   6:07   

9:35   6:38   8:35  25:52   6:32   0:14 
2. Fučíková Hana       132:26  21,24,22,25,M8,81,83,84,85,M2   13:22  11:22  25:26  11:17   6:27  

15:09   7:09   9:40  23:42   8:29   0:23 
3. Marečková Michaela  153:55  21,24,22,25,M8,81,83,84,85,M2   15:00  13:23  28:51  15:41   8:24  

16:04   8:32   8:51  30:08   8:39   0:22 
4. Matoušková Barbora  205:07  21,24,23,22,25,M8,81,83,84,85,M2 15:00  18:08  24:16  37:20  14:29  

10:30  18:49   8:37  10:10  37:15  10:08   0:25 
5. Bouchalová Justýna  189:12  21,24,25,M8,81,83,84,85,M2      17:40  27:39  38:33   9:24  21:08   

8:08  10:23  41:25  14:24   0:28 
6. Jansová Martina     190:02  21,24,22,83,M8,81,83,84,85,M2   20:12  17:30  25:28  17:03   9:18  

23:24  13:28  22:55  31:19   9:07   0:18 
PL Filová Barbora      302:43  21,23,22,24,25,M8,81,83,84,85,M2 21:39  27:54   9:14  75:57  41:54  

12:43  19:52  12:10  17:10  47:11  16:11   0:48 

Kat: D35 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:9 (81 83 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Hažmuková Pavla       131:23  22,23,25,M8,81,83,84,85,M2   25:35   5:32  12:55   9:31  14:38   

9:12  10:59  34:49   7:49   0:23 
  2. Šimáčková Jitka       138:56  23,22,25,M8,81,83,84,85,M2   36:46   4:28  16:59   7:30  14:27   

8:06  10:34  32:07   7:35   0:24 
  3. Lásková Martina       174:35  22,23,25,M8,81,83,84,85,M2   37:48   6:43  23:40  10:11  19:54  

12:45  12:33  40:40   9:58   0:23 
  4. Adámková Blanka       178:25  23,22,25,M8,81,83,84,85,M2   64:57   5:10  18:41  10:31  17:08   

7:53   8:29  36:03   9:09   0:24 
  5. Zusková Ilona         298:47  22,23,24,25,M8,81,83,82,84,M2 33:59  12:37  33:36  58:57  11:14  

30:48  12:32  25:31  34:12  44:57   0:24 

Kat: D50 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:8 (81 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Čadová Renata         136:49  22,23,84,25,M8,81,84,85,M2   26:28  13:01   5:52   7:12   7:46  

15:01  18:08  33:07   9:50   0:24 
  2. Soukupová Leona       157:49  22,23,84,25,M8,83,81,84,85,M2 30:48  13:26   6:00   7:30   7:23  

21:30  11:55  10:20  38:37  10:00   0:20 
  3. Šrůtová Marcela       259:30  22,23,25,M8,81,84,85,M2      88:16  23:54  21:55  14:19  22:31  

16:21  54:52  16:41   0:41 
  4. Skřivanová Dagmar     269:32  21,23,22,25,M8,81,84,85,M2   20:55  79:57   8:41  23:20  13:54  

34:28  15:54  55:13  16:29   0:41 
  5. Šimečková Anna        155:24  22,M8,M8,81,83,84,82,85,M2   40:00  20:31   2:28  12:51  11:53   

8:54  20:48  27:37   9:57   0:25 

Kat: D60 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:6 (84 85 M8 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Pátková Alenka     166:24  23,25,M8,84,85,M2   58:56  16:48  10:54  22:45  44:31  12:05   0:25 
2. Fekiačová Mária    181:22  23,25,M8,84,85,M2   51:19  32:33   9:31  29:41  45:53  12:03   0:22 
3. Látalová Alexandra 219:58  23,25,M8,84,85,M2   67:14  26:58  11:47  34:12  60:15  19:01   0:31 

Kat: M19 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. David Tomáš         154:39  21,23,22,25,24,M8,81,83,84,85,M2   11:16  15:06   3:15  17:47  28:47 

21:07   9:09   8:39  10:39  22:10   6:32   0:12 
2. Šafář Matěj         178:20  21,24,22,25,M8,83,81,84,85,M2      14:44  17:16  35:48  15:25   6:56 

19:33   9:28  10:39  37:15  10:50   0:26 
3. Hažmuk Jáchym       237:03  21,24,22,25,M8,81,83,84,85,M2      16:14  40:19  37:11  18:42  12:17 

23:33  13:46  13:26  48:04  13:09   0:22 
4. Dukát Šimon         168:24  21,22,25,M8,81,83,84,85,M2         12:51  25:42  33:20  13:44  21:29 

10:17   8:57  33:21   8:22   0:21 
5. Milanovský Kryštof  181:59  21,23,22,25,M8,81,83,84,85,M2      17:50  34:34   4:53  10:14  24:34 



15:57  11:55  10:02  42:44   8:57   0:19 
6. Ondrouch Martin     187:22  21,22,25,M8,81,83,84,85,M2         22:08  27:48  27:29   9:19  20:06 

16:05  11:02  37:59  14:52   0:34 
7. Klec Michal         278:02  21,M8,M2                           49:32 116:02 112:01   0:27 

Kat: M20 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:12 (81 82 83 84 85 M8 21 22 23 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
1. Šimáček Ondřej   109:09  21,24,23,22,25,M8,81,83,84,82,85,M2   12:07   8:16  13:29   4:40   8:02 

5:10   9:43   7:23   6:58  10:30  17:18   5:19   
0:14 

2. Kinc Martin      112:54  21,24,22,23,25,M8,81,84,83,82,85,M2   11:28   9:31  15:42   7:12   7:30 
4:58   7:23   5:39   4:56  14:46  17:20   6:14   
0:15 

3. Šimáček Martin   125:51  21,24,23,22,25,M8,83,81,84,82,85,M2   11:33  12:21  13:43   7:52   8:54 
5:21   8:24   9:07   8:57  13:09  19:39   6:37   
0:14 

4. Oma Jakub        127:57  21,24,23,22,25,M8,81,84,83,82,85,M2    9:28   9:15  17:02  22:09   8:10 
5:01  11:57   6:51   5:26   9:50  16:43   5:48   
0:17 

5. Baxa Jaromír ml. 140:39  21,24,23,22,25,M8,81,83,84,82,85,M2   14:12  10:01  15:08  11:29  10:03 
5:58  16:02   9:26   7:34  12:05  21:13   7:09   
0:19 

6. Fučík Karel      141:07  21,22,23,24,25,M8,81,83,84,82,85,M2    9:50  12:13   4:02  32:59  16:58 
5:31   9:26   5:44   6:13  11:33  19:26   6:56   
0:16 

7. Baxa Jan         144:08  21,24,23,22,25,M8,M8,81,83,82,84,85,M2 16:52   9:02  15:08   3:53  20:46
5:27   0:00  11:55   5:31  12:08  12:12  23:34   
7:19   0:21 

8. Lněnička Jakub   155:48  21,24,23,22,25,M8,81,84,83,82,85,M2   12:19  11:40  14:27  11:52  31:56 
6:39  10:56   7:27   6:28  12:45  22:20   6:44   
0:15 

9. Skrbek Michal    165:48  21,24,23,22,25,M8,81,84,83,82,85,M2   16:53  13:05  21:05   5:57  12:01 
7:57  16:30  10:44   7:52  16:58  27:31   8:54   
0:21 

10. Gomzyk Andriy    173:10  21,23,22,25,24,M8,81,83,84,82,85,M2   10:14  13:20  13:13  10:15  22:45
24:11  13:20   8:11   8:13  14:24  25:21   9:15   
0:28 

11. Léhar Adam       177:57  21,22,23,24,25,M8,81,84,83,82,85,M2   11:58  19:05  23:55  24:22  22:41
6:01  11:01   8:04   6:34  12:05  24:05   7:49   
0:17 

12. Peč Ondřej       202:47  21,23,22,25,M8,81,83,84,82,85,M2    19:27  23:22  28:00   8:52  33:50  
15:22   8:34   9:12  15:30  29:47  10:29   0:22 

Kat: M40 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:12 (81 82 83 84 85 M8 21 22 23 24 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Žáček Zbyněk          172:11  21,24,23,22,25,M8,81,83,84,82,85,M2   18:58  19:42  26:22   3:41 

11:08   7:43  13:46   8:05   7:16  21:32  24:35   
9:04   0:19 

  2. Šindelka Antonín      213:10  21,23,22,25,24,M8,81,83,82,84,85,M2   13:18  12:53   8:26  18:00 
25:45  28:34  14:29  14:09  13:12  19:22  34:17  
10:17   0:28 

  3. Bouchala Jiří         230:29  21,24,25,23,22,M8,81,83,82,84,85,M2   13:21  16:23  25:06  27:22 
17:10  20:18  21:21   8:56  13:52  18:05  36:23  
11:48   0:24 

  4. Bžatek Miroslav       261:58  21,24,23,22,25,M8,81,84,83,82,85,M2   19:11  25:07  46:21  23:27 
21:06  10:42  17:36  13:30  10:22  21:09  40:46  
12:14   0:27 

  5. Halíř Radim           265:14  21,24,23,22,25,M8,81,84,83,82,85,M2   24:01  34:15  27:26  24:37 
17:29  11:27  18:27  17:03  10:53  22:04  40:40  
16:02   0:50 

 --  Klíž Michal             21,23,22,25,24,F                            28:26  16:16   5:05  52:40 
26:03  60:59   -:-- 

Kat: M50 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:10 (81 83 84 85 M8 21 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Mareček Jiří          122:05  21,22,23,25,M8,81,83,84,85,M2   16:36  15:51   7:31  10:40   6:30

16:08   8:14   7:37  25:11   7:28   0:19 
  2. Jelínek Stanislav     134:13  21,23,22,25,M8,81,83,84,85,M2   17:33  24:03   3:33   9:52   7:24

11:19  10:18   9:44  31:26   8:42   0:19 
  3. Chalk Steve           141:08  21,23,22,25,M8,83,84,81,85,M2   15:23  20:41   3:16  21:32   6:41

19:29   7:38   6:42  32:38   6:54   0:14 
  4. Šimeček Jozef         142:57  21,23,25,22,M8,81,84,83,85,M2   14:54  17:43  11:57  18:06  16:38



12:36   8:22   6:56  27:26   8:01   0:18 
  5. Milanovský Zbyšek     144:36  21,23,22,25,M8,81,83,84,85,M2   18:43  18:04  13:23  11:42   7:06

19:17   7:47   9:06  30:44   8:25   0:19 
  6. Látal Miroslav        233:32  21,23,22,25,M8,81,83,84,85,M2   22:51  21:02  55:03  22:24  11:07

21:22  12:03  13:44  39:57  13:33   0:26 

Kat: M60 Pásmo:mix Limit:300 Kontr:9 (81 82 84 85 M8 22 23 25 M2)
Poř. Příjm.,jméno    Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Dékány Péter          200:33  25,22,23,M8,81,84,85,M2   54:17  14:33   9:17  24:43  13:46  

13:21  56:05  14:03   0:28 


